
UCHWAŁA NR XVI/125/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów ocen wniosków o realizację 
zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXI/379/21 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów ocen wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej pt.: „Tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania 
publicznego w ramach inicjatywy lokalnej” wprowadza się zmiany: 

1) w § 4 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

"3. Nie dopuszcza się realizacji zadań współfinansowanych z funduszu sołeckiego." 

2) § 6 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

"§ 6. 1. Wnioski składane w ramach inicjatywy lokalnej realizowane będą do wysokości środków 
zabezpieczonych na ten cel w budżecie Gminy. 

2. Wniosek podlega dwustopniowej ocenie z wykorzystaniem następujących kryteriów: 

1) Kryteria oceny I stopnia: 

a) zgodność z obowiązującymi zapisami planu zagospodarowania przestrzennego dla danej nieruchomości 
(w przypadku projektu inwestycyjnego) - tak/nie/nie dotyczy, 

b) posiadanie prawa do dysponowania nieruchomością na cele inwestycyjne (w przypadku projektu 
inwestycyjnego) - tak/nie/nie dotyczy, 

c) spójność realizacji zadania z kierunkami rozwoju i planami Gminy (np. czy zadanie wpisuje się w plany 
inwestycyjne, politykę społeczną Gminy) - tak/nie. 

2) Kryteria oceny II stopnia: 

a) korzyści dla społeczności lokalnej (liczba osób, którym inicjatywa będzie służyć): 

- do 15 osób – 1 punkt, 

- od 16 do 50 osób – 2 punkty, 

- od 51 do 100 osób – 3 punkty, 

- od 101 do 500 osób – 4 punkty, 

- powyżej 500 osób – 5 punktów; 

b) poparcie mieszkańców dla realizacji projektu (wyrażone w formie podpisów poparcia): 

- do 5 osób – 1 punkt, 

- od 6 do 15 osób – 2 punkty, 

- od 16 do 50 osób – 3 punkty, 

- od 51 do 100 osób – 4 punkty, 

- powyżej 100 osób – 5 punktów; 

Id: 1E5DB4B1-8CF1-41DB-944E-EBB3983D03AE. Podpisany Strona 1



c) udział środków z budżetu Gminy w całkowitych kosztach inicjatywy (suma świadczeń: pracy społecznej, 
pieniężnych, rzeczowych): 

- do 30 %: 10 punktów, 

- do 40 %: 8 punktów, 

- do 50 %: 6 punktów, 

- do 60 %: 4 punkty, 

- powyżej 60 %: 2 punkty; 

d) udział oszacowanej kwotowo, zadeklarowanej pracy społecznej mieszkańców w kosztach własnych 
Inicjatora: 

- do 100 %: 10 punktów, 

- do 80 %: 8 punktów, 

- do 60 %: 6 punktów, 

- do 40 %: 4 punkty, 

- do 20 %: 2 punkty, 

- 0 %: 0 punktów; 

e) zapewnienie trwałości efektów zadania: 

- efekty jednorazowe: 2 punkty, 

- efekty długofalowe: 5 punktów. 

f) koszty eksploatacji/utrzymania zrealizowanego zadania: 

- bez kosztów: 4 punkty, 

- do 10 tyś. brutto rok: 2 punkty, 

- powyżej 10 tyś. brutto rok: 0 punktów. 

g) stan przygotowania zadania (potwierdzony stosownymi dokumentami złożonymi przez Inicjatora): 

- inicjatywa zawierająca kompletną dokumentację projektową, w celu uzyskania pozwolenia na 
budowę lub dokonania zgłoszenia: 5 punktów, 

- inicjatywa posiadająca opracowany szczegółowy plan realizacji, kiedy nie są wymagane dokumenty, 
o których mowa w tiret pierwszy: 5 punktów, 

- inicjatywa wymagająca opracowania dokumentacji projektowej i zgłoszenia zamiaru budowy: 
3 punkty, 

- inicjatywa wymagająca opracowania dokumentacji projektowej i uzyskania pozwolenia na budowę: 
1 punkt. 

3. Do oceny II stopnia przechodzi wniosek, który spełnia kryteria określone w ust. 2 pkt 1 lub wniosek, 
którego kryteria te nie dotyczą. 

4. Na II etapie oceny wniosków Gmina Wyszków może jednokrotnie wezwać Inicjatora do złożenia 
wyjaśnień/ uzupełnień. 

5. Złożenia wyjaśnień/ uzupełnień Inicjator dokonuje w terminie 3 dni od otrzymania wezwania. 

6. Wezwania dokonuje się telefonicznie i z użyciem poczty elektronicznej. 

7. W przypadku niedokonania uzupełnień w terminie, o którym mowa w ust. 5 wniosek oceniany jest na 
podstawie zawartych w nim informacji i dokumentów. 

Id: 1E5DB4B1-8CF1-41DB-944E-EBB3983D03AE. Podpisany Strona 2



8. Wniosek uznaje się za pozytywnie oceniony, jeśli uzyska minimum 70 % maksymalnej liczby punktów 
określonej w ust. 2 pkt 2. 

9. Po ocenie wniosku dokonywana będzie analiza możliwości zaangażowania środków Gminy w realizację 
inicjatywy lokalnej, a podliczone punkty pozwolą na ustalenie kolejności realizacji przedsięwzięć.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: 1E5DB4B1-8CF1-41DB-944E-EBB3983D03AE. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XVI/125/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (7) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (8) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b
	tir. 4 (9) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b
	tir. 5 (10) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. c
	tir. 2 (12) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. c
	tir. 3 (13) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. c
	tir. 4 (14) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. c
	tir. 5 (15) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. c

	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (16) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. d
	tir. 2 (17) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. d
	tir. 3 (18) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. d
	tir. 4 (19) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. d
	tir. 5 (20) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. d
	tir. 6 (21) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. d

	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (22) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. e
	tir. 2 (23) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. e

	lit. f w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (24) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. f
	tir. 2 (25) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. f
	tir. 3 (26) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. f

	lit. g w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (27) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. g
	tir. 2 (28) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. g
	tir. 3 (29) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. g
	tir. 4 (30) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. g



	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


